Schroefvijzel (HE16)
Omschrijving
Materiaal:
   ·opzetstuk: staal, gehard, gezwart;
   ·houder: staal, gezwart;
   ·schroefvijzel: staal 1.0503, gelakt.
Kenmerken:
   ·trapeziumschroefdraad zelf remmend, spil met eindaanslag;
   ·met de houder kunnen de schroefvijzels zo gefixeerd worden dat ze bij werkstukwisseling niet verschuiven;
   ·inzetten van de schroefvijzels op verticale opspanvlakken mogelijk;
   ·het gebruik van een pendelopzetstuk garandeert een compenserend oplegvlak;
   ·met de centreerplaat als tussenstuk kunnen meerdere schroefvijzels met afmetingen 52, 70 en 100 op elkaar gezet worden;
   ·aanvullende delen HE16.0306.0320, HE16.0306.0350, HE16.0406.0000 (houder), HE16.0506.0000, HE16.0606.0000 (pendelopzetstuk), HE16.0209.1900
(bol opzetstuk), HE16.0209.2100 (prisma-opzetstuk) en HE16.0209.1750 (centreerplaat) zijn los leverbaar;
   ·type 1: schroefvijzel;
   ·type 2: houder;
   ·type 3: pendelopzetstuk;
   ·type 4: bol opzetstuk;
   ·type 5: prisma-opzetstuk;
   ·type 6: centreerplaat;
   ·x in de tabel staat voor welke schroefvijzel het aanvullend deel geschikt is;
   ·L in de tabel staat voor de maximale spanhoogte ;
   ·x in de tabel staat voor welke schroefvijzels het aanvullende deel geschikt is;
   ·F1(kN) in de tabel staat voor de draagkracht.
Artikelnummer L L1 D1 D D2 D3 D4 d d1 d2 L2 L3 L4 L5 L6 L7 x F1(kN) SWType Materiaal
HE16.0209.1750 12 45 8 19 52/70/100 6 Staal
HE16.0209.1900 12 37 8 18 52/70/100/140/210/300 4 Staal
HE16.0209.2100 12 45 8 23 52/70/100/140/210/300 5 Staal
HE16.0306.0320 31 18,5 175 35 30 40 50 52 Staal
HE16.0306.0350 50 20,5 190 46 38 6052/70/100 52 Staal
HE16.0406.0000 69 24,5 210 54 48 80 140 52 Staal
HE16.0506.0000 12 50 8 32 52/70/100 3 Staal
HE16.0606.0000 12 65 8 35 140/210 3 Staal
HE16.0105.0500 50 38 31 31 Tr 20 x 4 15 1 Staal
HE16.0105.0520 52 42 50 50 Tr 30 x 4 12 60 1 Staal
HE16.0105.0700 70 50 50 50 Tr 30 x 4 12 60 1 Staal
HE16.0105.1000 100 70 50 50 Tr 30 x 4 12 60 1 Staal
HE16.0105.1400 140 100 69 69 Tr 40 x 7 12 100 1 Staal
HE16.0105.2100 210 140 80 70 Tr 50 x 8 12 170 1 Staal
HE16.0105.3000 300 190 100 80 Tr 65 x 10 12 350 1 Staal
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733